Proc. Leg. nº 4879/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 109/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada da assinatura no que se refere o
requerimento 581/24

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Venho por meio deste solicitar a retirada da minha

assinatura(Vereador Edinho Garcia) no Requerimento 581/24, Abertura e instalação

de Comissão Parlamentar de Inquérito para apuração de irregularidades no serviço

de energia elétrica do Município, prestados pela Companhia Paulista de Força e Luz

- CPFL Energia S/A.

Valinhos, 12 de novembro de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W04PB4M0DSJ00Z5Y
		2024-11-12T08:28:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura